AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU

REGLEMENTARE ÎN

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A

REPUBLICII MOLDOVA

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oт 08.09.2023                                                    Nr. 65

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md

MD-2012,  Chişinău                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md

о внесении изменений в приложение к Постановлению Административного

совета Национального агентства по регулированию в области электронных

коммуникаций и информационных технологий № 59/2010 об установлении

тарифов на ресурсы нумерации

На основании части (2) статьи 82 Закона об электронных коммуникациях №

241/2007 (переопубликован в Официальный монитор Республики Молдова, 2017, №

399-410, ст.679), с последующими изменениями, Административный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к Постановлению Административного совета

Национального агентства по регулированию в области электронных коммуникаций и

информационных технологий № 59 от 21 декабря 2010 г. об установлении тарифов на

ресурсы нумерации (Официальный монитор Республики Молдова, 2010, № 257-258,

ст. 1019), с последующими изменениями, внести следующие изменения:

1) в позиции 1.6 тариф изменяется с „10000” на „15000”;

2) в позиции 2.1 тариф изменяется с „0,2” на „0,3”;

3) в позиции 3.1 тариф изменяется с „0,2” на „0,5”;

4) в позиции 3.2 тариф изменяется с „0,2” на „0,5”;

5) в позиции 3.3 тариф изменяется с „0,2” на „0,5”

6) после позиции 3.1 дополнить позициями 3.11 и 3.12 следующего содержания:

«

3.11 Номера для услуг между машинами (M2M) и на основе

Интернета вещей (IoT), использование на национальном

уровне

4xxxxxxx 0,2

3.12 Номера для услуг между машинами (M2M) и на основе

Интернета вещей (IoT), использование за пределами

Республики Молдова

4xxxxxxx 0,2

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

Официальном мониторе Республики Молдова.

Председатель

Административного Совета     Сергей ГАЙБУ

Член Административного Совета    Мариан ПОКАЗНОЙ

lex:DEB22010122158
lex:DEB22010122158
lex:DEB22010122158